ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ
С СУШКОЙ, тип: MFWD
MFWD14157WH06
MFWD14157LS06
RU Ver. 02
БЛАГОДАРИМ ВАС

ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WD – WASHER-DRYER – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
С СУШКОЙ
7 – (кг) ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ ДЛЯ
СУШКИ
14 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА до 1400 об/мин
MFWD14157WH06
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
LS – LIGHT SILVER – СВЕТЛОЕ СЕРЕБРО
15 – (кг) ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
ДЛЯ СТИРКИ
06 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFWD14157WH06
MFWD14157LS06
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
ТИП ДВИГАТЕЛЯ Инверторный
с прямым приводом
ТЕХНОЛОГИЯ СУШКИ Конденсационная
ТИП УПРАВЛЕНИЯ Электронное
КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ 16
ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ НА ВХОДЕ 0,03-1,00 МПа
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА БЕЛЬЯ
ВЕРХНИЙ БАРАБАН
НИЖНИЙ БАРАБАН (стирка)
НИЖНИЙ БАРАБАН (сушка)
5 кг
10 кг
7 кг
МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ ОТЖИМА
ВЕРХНИЙ БАРАБАН
НИЖНИЙ БАРАБАН
1000 об/мин
1400 об/мин
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Да
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (ШхГхВ) 603 × 640 (605 по
корпусу) × 1395 мм
ВЕС НЕТТО 132,4 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
НАИМЕНОВАНИЕ МОДЕЛИ MFWD14157WH06
MFWD14157LS06
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ (стирка/сушка) 1850 Вт / 1400 Вт
НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ НАГРЕВЕ 1650 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 10 А
УРОВЕНЬ ШУМА СТИРКА/ ОТЖИМ / СУШКА 48/68/58 дБ
КЛАСС СТИРКИ/ОТЖИМА А / B
РАСХОД ВОДЫ
(общий на цикл стирки и сушки) 210 л
РАСХОД ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ
(общий на цикл стирки и сушки при полной
загрузке при температуре воды 60°C)
10 кВт·ч
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ A
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ